

Korporazioa: HONDARRIBIA
Corporación: HONDARRIBIA

2021(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2021
1go KAPITULUA
PARTIDEN TXOSTEN KONPARATIBOA
(ORGANIKA ETA EKONOMIKOKA)
CAPITULO 1
INFORME COMPARATIVO DE PARTIDAS
(POR ORGÁNICA Y ECONÓMICA)

03 UDALA BATZORDEA
COMISION AYUNTAMIENTO

Partida		2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.100.01.912.00	UDALKIDEEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES CORPORATIVOS	290.551,48	293.399,96	-2.848,48	-0,97
100.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 100.01		290.551,48	293.399,96	-2.848,48	-0,97
0302.110.01.912.00	GABINETEKO BEHIN BEHINE PERTSONALA PERSONAL EVENTUAL DE GABINETES	111.531,82	112.625,27	-1.093,45	-0,97
110.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 110.01		111.531,82	112.625,27	-1.093,45	-0,97
0302.120.01.130.00	OINARRIZKOORDAINKETAK UDATZAINGOA RET. BAS. G.MUNICIPAL.	257.492,49	258.571,19	-1.078,70	-0,42
0302.120.01.133.00	OINARRIZKOORDAINKETAK UDATZAINGOA RET. BAS. G.MUNICIPAL.	217.309,36	218.078,20	-768,84	-0,35
0302.120.01.150.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK-HIRIGINTZA RETRIB. BASICAS URBANISMO	122.603,48	122.874,85	-271,37	-0,22
0302.120.01.153.40	OINARRIZKO ORDAINKETAK-ZERB. ETA OBRAK RET. BAS. SERVICIOS Y ORBAS.	79.801,29	80.160,83	-359,54	-0,45
0302.120.01.165.00	OINARRIZKO ORDAINKETA-ARGITERI PUB RETRIB. BASICAS ALUMBRADO PUB.	40.264,50	18.488,58	21.775,92	117,78
0302.120.01.171.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK-LORAZAINTZA RET. BAS. JARDINERIA	27.250,23	26.869,69	380,54	1,42
0302.120.01.230.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK -GIZARTE ZERBITZUAK RETRIB. BASICAS SERV.SOCIALES	80.671,38	83.284,49	-2.613,11	-3,14
0302.120.01.231.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK -ETXEZ ETXE LAGUNTZA RETRIB. BASICAS-AYUD DOMICILIARIA	15.125,89	15.615,84	-489,95	-3,14
0302.120.01.231.30	Oinarrizko ordainketak RETRIB. BASICAS	23.949,30	24.725,09	-775,79	-3,14
0302.120.01.231.60	Oinarrizko ordainketak RETRIB. BASICAS	6.242,30	6.296,70	-54,40	-0,86
0302.120.01.320.00	OINARRIZKO SOLDATA-HEZKUNTZA RETRIB. BASICAS-EDUCACION	15.663,62	15.809,82	-146,20	-0,92
0302.120.01.323.10	OINARRIZKO SOLDATA-TALAIJA-SATARKA RET.BASICAS TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	
0302.120.01.323.30	OINARRIZKO SOLDATA-TALAIJA-BORDARI RET.BASICAS TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	
0302.120.01.323.40	OINARRIZKO SOLDATA-TALAIJA-BITERI RETRIB. BASICAS-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	
0302.120.01.332.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK-LIBURUTEGIA RETRIB. BASICAS BIBLIOTECA	31.412,45	31.708,56	-296,11	-0,93
0302.120.01.332.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK-ARTXIBOA RETRIB. BASICAS-ARCHIVO	3.185,62	4.578,63	-1.393,01	-30,42
0302.120.01.333.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK-KULTURA RET. BAS. AREA CULTURA.	1.798,79	1.806,80	-8,01	-0,44
0302.120.01.334.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK-KULTURA RET. BAS. AREA CULTURA.	8.993,96	9.033,99	-40,03	-0,44
0302.120.01.335.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EUSKARA RETRIB. BASICAS EUSKERA	19.599,12	19.276,64	322,48	1,67
0302.120.01.335.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EUSKALTEGIA RETRIB. BASICAS EUSKALTEGIA	53.204,52	53.430,83	-226,31	-0,42

Partida	2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.120.01.337.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK-HRUGARREN ADINA RETRIB. BASICAS -TERCERA EDAD	6.302,45	6.506,60	-204,15	-3,14
0302.120.01.337.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK-GAZTERIA RETRIB. BASICAS-JUVENTUD	8.323,06	8.395,60	-72,54	-0,86
0302.120.01.338.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-JAIAK RETRIB. BASICAS FIESTAS	3.597,59	3.613,59	-16,00	-0,44
0302.120.01.340.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-KIROLAK RETRIB. BASICAS DPTO DEPORTES	16.165,81	17.776,29	-1.610,48	-9,06
0302.120.01.431.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-MERKATARITZA RETRIB.BASICAS COMERCIO Y TURISMO	899,40	903,40	-4,00	-0,44
0302.120.01.432.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-MERKATARITZA RETRIB.BASICAS COMERCIO Y TURISMO	2.698,19	2.710,20	-12,01	-0,44
0302.120.01.920.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK. ZERB.OROKORRAK RET.BAS.SERV.GRALES.	161.618,58	158.309,05	3.309,53	2,09
0302.120.01.920.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK INFORMATIKA RETRIB. BASICAS INFORMATICA	22.671,34	22.274,14	397,20	1,78
0302.120.01.923.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK. ZERB.OROKORRAK RET.BAS.SERV.GRALES.	10.727,38	10.795,86	-68,48	-0,63
0302.120.01.925.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. ZERB.OROKORRAK RET.BAS.SERV.GRALES.	44.535,01	44.021,11	513,90	1,17
0302.120.01.931.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA RET. BAS. AREA ECONOMICA	40.527,57	40.849,75	-322,18	-0,79
0302.120.01.932.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA RET. BAS. AREA ECONOMICA	74.684,69	74.459,93	224,76	0,30
0302.120.01.934.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA RET. BAS. AREA ECONOMICA	16.166,34	16.323,64	-157,30	-0,96
120.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 120.01	1.413.485,71	1.397.549,89	15.935,82	1,14
0302.121.01.130.00 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. UDALTZAINGOA RET. COMPL. GUARDIA MUNICIPAL.	734.105,77	680.416,51	53.689,26	7,89
0302.121.01.133.00 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. UDALTZAINGOA RET. COMPL. GUARDIA MUNICIPAL.	649.738,29	616.500,70	33.237,59	5,39
0302.121.01.150.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS URBANISMO	259.057,24	261.044,02	-1.986,78	-0,76
0302.121.01.153.40 ORDAINKETA OSAGARRIAK. ZERBITZUAK. RET. COMPL. SERVICIOS Y ORBAS	212.814,98	214.068,78	-1.253,80	-0,59
0302.121.01.165.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS ALUMBRADO PUB.	132.134,02	61.673,47	70.460,55	114,25
0302.121.01.171.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. LORAZAINAK RET. COMPL. JARDINERIA	50.528,70	50.464,14	64,56	0,13
0302.121.01.230.00 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. GIZARTE ZERBITZUAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS SERV.SOCIALES	159.775,24	161.289,16	-1.513,92	-0,94
0302.121.01.231.10 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ETXEX ETXEK LAGUNTZA RETRIB. COMPLEMENTARIAS-AYUD.DOMICILIARI	29.988,27	30.272,43	-284,16	-0,94
0302.121.01.231.30 Ordainketak osagarriak. RETRIB. COMPLEMENTARIAS-	47.582,78	48.033,72	-450,94	-0,94
0302.121.01.231.60 Ordainketak osagarriak. RETRIB. COMPLEMENTARIAS-	8.795,09	8.872,02	-76,93	-0,87
0302.121.01.320.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS-EDUCACION	28.408,10	28.677,86	-269,76	-0,94

Partida	2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.121.01.323.10 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. TALAIA-SATARKA RET.COMPL. TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	
0302.121.01.323.30 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. TALAIA-BORDARI RET. COMPL. TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	
0302.121.01.323.40 SOLDATA OSAGARRIA RETRIB. COMPLEMENTARIAS-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	
0302.121.01.332.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS BIBLIOTECA	47.916,05	48.298,17	-382,12	-0,79
0302.121.01.332.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS-ARCHIVO	5.171,55	5.741,93	-570,38	-9,93
0302.121.01.333.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTUR ARLOA RET. COMPTL. AREA CULTURA.	3.838,12	3.861,25	-23,13	-0,60
0302.121.01.334.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTUR ARLOA RET. COMPTL. AREA CULTURA.	19.190,64	19.270,17	-79,53	-0,41
0302.121.01.335.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS EUSKERA	31.694,57	31.845,22	-150,65	-0,47
0302.121.01.335.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS EUSKALTEGIA	71.302,81	71.891,92	-589,11	-0,82
0302.121.01.337.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB. COMPLEMENTARIAS -TERCERA EDAD	12.474,84	12.593,04	-118,20	-0,94
0302.121.01.337.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS-JUVENTUD	11.780,85	11.883,96	-103,11	-0,87
0302.121.01.338.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS FIESTAS	7.676,26	7.722,47	-46,21	-0,60
0302.121.01.340.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK KIROLAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS DEPORTES	42.759,35	44.098,03	-1.338,68	-3,04
0302.121.01.431.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS COMERCIO Y TURISM	1.919,07	1.930,61	-11,54	-0,60
0302.121.01.432.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK RETRIB.COMPLEMENTARIAS COMERCIO Y TURISM	5.757,19	5.791,85	-34,66	-0,60
0302.121.01.920.10 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB.OROKORRAK RET. COMPLEMENT. SERV.GENERALES	379.895,85	352.091,26	27.804,59	7,90
0302.121.01.920.20 ORDAINKETAK OSAGARRIAK INFORMATIKA RETRIB. COMPLEMENTARIAS INFORMATICA	28.430,66	28.473,41	-42,75	-0,15
0302.121.01.923.10 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB.OROKORRAK RET. COMPLEMENT. SERV.GENERALES	22.237,91	22.492,56	-254,65	-1,13
0302.121.01.925.00 ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB.OROKORRAK RET. COMPLEMENT. SERV.GENERALES	97.495,93	97.255,91	240,02	0,25
0302.121.01.931.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA RET. COMPL. AREA ECONOMICA.	115.037,56	116.240,24	-1.202,68	-1,03
0302.121.01.932.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA RET. COMPL. AREA ECONOMICA.	170.639,47	171.847,90	-1.208,43	-0,70
0302.121.01.934.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA RET. COMPL. AREA ECONOMICA.	31.826,13	32.139,32	-313,19	-0,97
121.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 121.01	3.419.973,29	3.246.782,03	173.191,26	5,33
0302.131.01.130.00 ALDARTEKO PERTSONALA PERSONAL EVENTUAL GUARDIA MUNICIPAL	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.133.00 ALDARTEKO PERTSONALA PERSONAL EVENTUAL GUARDIA MUNICIPAL	0,00	0,00	0,00	

Partida		2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.131.01.150.00	HRIRIGINTZAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO URBANISMO	53.284,07	52.058,69	1.225,38	2,35
0302.131.01.165.00	KONTRATATUTAKO PERTSONALA. ARGINDARRA. PERSONAL CONTRATADO ELECTRICIDAD	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.230.00	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO SERV.SOCIALES	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.231.10	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO-AYUD DOMICILIARIA	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.231.30	KONTRATATUTAK PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.231.60	KONTRATATUTAK PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.241.00	SOLDATAK-ENPLEGU SUSTAPENA RETRUB. -PROM. EMPLEO	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.323.40	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO-TALAIIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.332.10	LIBURUTEGIA KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO BIBLIOTECA	8.929,62	9.017,17	-87,55	-0,97
0302.131.01.332.20	PERTSONAL LABORALA. ARTXIBOA. P. LABORAL ARCHIVO	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.333.00	KULTURA KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO CULTURA	7.130,53	7.061,73	68,80	0,97
0302.131.01.334.00	KULTURA KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO CULTURA	35.652,67	35.308,65	344,02	0,97
0302.131.01.335.10	KONTRATATUTAKO PERTSONALA. EUSKALTEGIKO ENPLEGATUA PERSONAL CONTRATADO EUSKERA	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.335.20	EUSKALTEGIKO PERTSONALA. PERSONAL EUSKALTEGIA	8.443,58	171.318,14	-162.874,56	-95,07
0302.131.01.336.00	ONDARE PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO PATRIMONIO	72.569,10	71.038,04	1.531,06	2,16
0302.131.01.337.10	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO - TERCERA EDAD	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.338.00	BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA PERSONAL EVENTUAL-FIESTAS	14.261,07	14.123,46	137,61	0,97
0302.131.01.340.00	BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA KIROLAK PERSONAL EVENTUAL-DEPORTES	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.431.00	SOLDATA PERTS.KONTRATATUA TURISMO RETRIB.PERS.CONTR.TURISMO	3.565,27	3.530,86	34,41	0,97
0302.131.01.432.00	SOLDATA PERTS.KONTRATATUA TURISMO RETRIB.PERS.CONTR.TURISMO	10.695,80	10.592,59	103,21	0,97
0302.131.01.912.00	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO CORPORATIVOS	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.920.10	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO SERV.GENERALES	45.920,64	44.511,19	1.409,45	3,17
0302.131.01.920.20	KONTRATATUTAKO PERTSONALA PERSONAL CONTRATADO INFORMATICA	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.931.00	ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA ARLOA P. LABORAL EVENTUAL. AREA ECONOM.	0,00	0,00	0,00	
0302.131.01.932.00	ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA ARLOA P. LABORAL EVENTUAL. AREA ECONOM.	34.165,14	34.025,72	139,42	0,41

Partida	2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.131.01.934.00 ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA ARLOA P. LABORAL EVENTUAL. AREA ECONOM.	0,00	0,00	0,00	
131.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 131.01	294.617,49	452.586,24	-157.968,75	-34,90
0302.141.01.335.20 EUSKALTEGIKO PERTSONAL MUGAGABEA ETA EZ FINKOA PERTSONAL EUSKALTEGI INDEFINIDO Y NO FIJO	151.481,18		151.481,18	100,00
141.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 141.01	151.481,18		151.481,18	
0302.141.02.929.10 AURREIKUSPENA PERTSONAL GASTUAK PREVISION GASTOS PERSONAL	0,00	0,00	0,00	
141.02 Ekonomikoa Guztira Total Económica 141.02	0,00	0,00	0,00	100,00
0302.160.01.130.00 GIZARTE SEG. UDALTZAINAK SEG. SOCIAL GUARDIA MUNICIPAL	327.388,93	309.581,58	17.807,35	5,75
0302.160.01.133.00 GIZARTE SEG. UDALTZAINAK SEG. SOCIAL GUARDIA MUNICIPAL	289.707,30	280.416,45	9.290,85	3,31
0302.160.01.150.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL URBANISMO	127.760,70	128.339,00	-578,30	-0,45
0302.160.01.153.40 GIZARTE SEGURANTZA SEG. SOCIALES SERVICIOS Y ORBAS	102.392,49	103.043,32	-650,83	-0,63
0302.160.01.165.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL ALUMBRADO PUBLICO	59.744,45	29.789,59	29.954,86	100,55
0302.160.01.171.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL JARDINERIA	24.708,20	24.585,42	122,78	0,50
0302.160.01.230.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL SERV.SOCIALES	74.489,35	75.718,10	-1.228,75	-1,62
0302.160.01.231.10 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-AYUD DOMICILIARIA	13.974,57	14.204,89	-230,32	-1,62
0302.160.01.231.30 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	22.152,44	22.516,86	-364,42	-1,62
0302.160.01.231.60 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	4.053,82	4.081,65	-27,83	-0,68
0302.160.01.241.00 GIZARTE SEG.-ENPLEGU SUSTAPENA SEG.SOCIAL .- PROM. EMPLEO	0,00	0,00	0,00	
0302.160.01.320.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGUROS SOCIALES-EDUCACION	15.344,42	15.487,44	-143,02	-0,92
0302.160.01.323.10 GIZARTE SEGURANTZA SATARKA SEG.SOCIAL TALAIA -SATARKA	0,00	0,00	0,00	
0302.160.01.323.30 GIZARTE SEGURANTZA TALAIA SEG.SOCIAL TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	
0302.160.01.323.40 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-TALAIA.-BITERI	0,00	0,00	0,00	
0302.160.01.332.10 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL BIBLIOTECA	24.254,89	24.474,32	-219,43	-0,90
0302.160.01.332.20 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL ARCHIVO	2.866,30	2.636,06	230,24	8,73
0302.160.01.333.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL CULTURA	3.769,15	3.806,80	-37,65	-0,99
0302.160.01.334.00 GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL CULTURA	18.845,77	19.034,01	-188,24	-0,99

Partida		2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.160.01.335.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-EISKERA	12.924,36	13.180,29	-255,93	-1,94
0302.160.01.335.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-EUSKALTEGIA	88.938,78	93.290,79	-4.352,01	-4,66
0302.160.01.336.00	GIZARTE SEGURANTZA ONDAREA SEG. SOCIAL PATRIMONIO	17.938,75	18.277,90	-339,15	-1,86
0302.160.01.337.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-TERCERA EDAD	5.817,53	5.913,54	-96,01	-1,62
0302.160.01.337.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-JUVENTUD	5.418,98	5.455,95	-36,97	-0,68
0302.160.01.338.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-FIESTAS	7.538,30	7.613,61	-75,31	-0,99
0302.160.01.340.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL-KIROLAK	17.838,33	18.670,08	-831,75	-4,45
0302.160.01.431.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGUROS SOCIALES-COMERCIO Y TURISMO	1.884,58	1.903,41	-18,83	-0,99
0302.160.01.432.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGUROS SOCIALES-COMERCIO Y TURISMO	5.653,74	5.710,20	-56,46	-0,99
0302.160.01.912.00	GIZARTE SEG. UDALKIDEAK SEG. SOCIAL CORPORATIVOS	123.342,24	124.566,93	-1.224,69	-0,98
0302.160.01.920.10	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA SEG. SOCIAL SERV.GENERALES	165.464,87	151.071,13	14.393,74	9,53
0302.160.01.920.20	GIZARTE SEG. INFORMATIKA SEG. SOCIAL INFORMATICA	12.924,36	13.180,29	-255,93	-1,94
0302.160.01.923.10	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA SEG. SOCIAL SERV.GENERALES	11.066,00	11.006,60	59,40	0,54
0302.160.01.925.00	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA SEG. SOCIAL SERV.GENERALES	40.440,09	39.535,20	904,89	2,29
0302.160.01.931.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL AREA ECONOM.	33.330,97	33.572,30	-241,33	-0,72
0302.160.01.932.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL AREA ECONOM.	82.168,78	81.943,45	225,33	0,27
0302.160.01.934.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL AREA ECONOM.	10.985,70	11.203,24	-217,54	-1,94
160.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 160.01		1.755.129,14	1.693.810,40	61.318,74	3,62
0302.160.04.130.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK ELKARKIDETZA GUARDIA MUNICIPAL	17.538,05	17.921,68	-383,63	-2,14
0302.160.04.133.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK ELKARKIDETZA GUARDIA MUNICIPAL	10.998,44	11.239,02	-240,58	-2,14
0302.160.04.150.00	ELKARKIDETZA-HIRIGINTZA ELKARKIDETZA URBANISMO	12.411,42	12.682,83	-271,41	-2,14
0302.160.04.153.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK ELKARKIDETZA SERVICIOS Y OBRAS	8.406,44	8.590,28	-183,84	-2,14
0302.160.04.165.00	ELKARKIDETZA-ARGITERI PUBLIKKOA ELKARKIDETZA ALUMBRADO PUBLICO	4.969,30	2.031,20	2.938,10	144,65
0302.160.04.171.00	ELKARKIDETZA-LORAZAINTZA ELKARKIDETZA JARDINERIA	2.182,88	2.230,63	-47,75	-2,14
0302.160.04.230.00	ELKARKIDETZA GIZARTE ZERBITZUAK ELKARKIDETZA SERV.SOCIALES	8.526,51	8.883,08	-356,57	-4,01

Partida		2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.160.04.231.10	ELKARKIDETZA ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ELKARKIDETZA-AYUD DOMICILIARIA	1.598,71	1.665,58	-66,87	-4,01
0302.160.04.231.30	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	2.531,31	2.637,17	-105,86	-4,01
0302.160.04.231.60	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	470,50	480,77	-10,27	-2,14
0302.160.04.320.00	ELKARKIDETZA-HEZKUNTZA ELKARKIDETZA-EDUCACION	1.464,36	1.496,37	-32,01	-2,14
0302.160.04.323.10	ELKARKIDETZA TALAIA-SATARKA ELKARKIDETZA TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	
0302.160.04.323.30	ELKARKIDETZA TALAIA-BITERI ELKARKIDETZA TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	
0302.160.04.323.40	ELKARKIDETZA-TALAIA-BITERI ELKARKIDETZA-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	
0302.160.04.332.10	ELKARKIDETZA LIBURUTEGIA ELKARKIDETZA BIBLIOTECA	2.443,28	2.496,68	-53,40	-2,14
0302.160.04.332.20	ELKARKIDETZA ARTXIBOA ELKARKIDETZA ARCHIVO	354,98	362,75	-7,77	-2,14
0302.160.04.333.00	ELKARKIDETZA-KULTURA ELKARKIDETZA CULTURA	375,94	337,61	38,33	11,35
0302.160.04.334.00	ELKARKIDETZA-KULTURA ELKARKIDETZA CULTURA	1.879,70	1.688,05	191,65	11,35
0302.160.04.335.10	ELKARKIDETZA EUSKARA ELKARKIDETZA-EUSKERA	1.449,42	1.481,08	-31,66	-2,14
0302.160.04.335.20	ELKARKIDETZA EUSKALTEGIA ELKARKIDETZA-EUSKALTEGIA	11.729,94	10.505,07	1.224,87	11,66
0302.160.04.336.00	ELKARKIDETZA-ONDAREA ELKARKIDETZA PATRIMONIO	1.774,92	1.813,75	-38,83	-2,14
0302.160.04.337.10	ELKARKIDETZA HIRUGARREN ADINA ELKARKIDETZA-TERCERA EDAD	657,14	693,99	-36,85	-5,31
0302.160.04.337.20	ELKARKIDETZA GAZTERIA ELKARKIDETZA-JUVENTUD	666,14	641,03	25,11	3,92
0302.160.04.338.00	ELKARKIDETZA JAIAK ELKARKIDETZA-FIESTAS	751,87	675,22	76,65	11,35
0302.160.04.340.00	ELKARKIDETZA KIROLAK ELKARKIDETZA-DEPORTES	1.724,08	1.761,79	-37,71	-2,14
0302.160.04.431.00	ELKARKIDETZA MERKATARITZA ETA TURISMO ELKARKIDETZA-COMERCIO Y TURISMO	187,97	168,81	19,16	11,35
0302.160.04.432.00	ELKARKIDETZA MERKATARITZA ETA TURISMO ELKARKIDETZA-COMERCIO Y TURISMO	563,91	506,41	57,50	11,35
0302.160.04.912.00	ELKARKIDETZA ZINEGOTZIAK ELKARKIDETZA CORPORATIVOS	15.648,78	15.991,06	-342,28	-2,14
0302.160.04.920.10	ELKARKIDETZA ZERBITZU OROKORRAK ELKARKIDETZA SERV.GENERALES	17.381,20	16.080,81	1.300,39	8,09
0302.160.04.920.20	ELKARKIDETZA INFORMATIKA ELKARKIDETZA INFORMATICA	1.774,92	1.813,75	-38,83	-2,14
0302.160.04.923.10	ELKARKIDETZA ZERBITZU OROKORRAK ELKARKIDETZA SERV.GENERALES	1.189,02	1.215,03	-26,01	-2,14
0302.160.04.925.00	ELKARKIDETZA ZERBITZU OROKORRAK ELKARKIDETZA SERV.GENERALES	4.170,60	4.261,83	-91,23	-2,14

Partida		2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.160.04.931.00	ELKARKIDETZA EKONOMI ARLOA ELKARKIDETZA AREA ECONOM.	3.691,56	3.772,32	-80,76	-2,14
0302.160.04.932.00	ELKARKIDETZA EKONOMI ARLOA ELKARKIDETZA AREA ECONOM.	9.002,51	9.199,28	-196,77	-2,14
0302.160.04.934.00	ELKARKIDETZA EKONOMI ARLOA ELKARKIDETZA AREA ECONOM.	1.232,01	1.258,92	-26,91	-2,14
160.04 Ekonomikoa Guztira Total Económica 160.04		149.747,81	146.583,85	3.163,96	2,16
0302.161.03.221.00	KALTEORDAINAK INDEMNIZACIONES POR JUBILACION ANTICIP.	0,00	33.173,04	-33.173,04	-100,00
161.03 Ekonomikoa Guztira Total Económica 161.03		0,00	33.173,04	-33.173,04	-100,00
0302.162.01.130.00	PRESTAKUNTZA UDALTAINGOA FORMACION GUARDIA MUNICIPAL	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
0302.162.01.133.00	PRESTAKUNTZA TRAFIKO FORMACION TRAFICO	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0302.162.01.150.00	PRESTAKUNTZA HIRIGINTZA ETA ZERBITZUAK FORMACION URBANISMO Y OBRAS	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
0302.162.01.153.40	PRESTAKUNTZA-LAN TALDEA FORMACION-BRIGADA	300,00	300,00	0,00	0,00
0302.162.01.165.00	PRESTAKUNTZA ARGITEGI PUBLIKOA FORMACION-ALUMBRADO PUBLICO	400,00	400,00	0,00	0,00
0302.162.01.171.00	PRESTAKUNTZA-LORAZAINTZA FORMACION-JARDINERIA	600,00	600,00	0,00	0,00
0302.162.01.230.00	PRESTAKUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK FORMACION SERV.SOCIALES	300,00	300,00	0,00	0,00
0302.162.01.320.00	PRESTAKUNTZA HEZKUNTZA FORMACION EDUCACION	0,00	0,00	0,00	
0302.162.01.332.10	PRESTAKUNTZA LIBURUTEGIA FORMACION BIBLIOTECA	250,00	250,00	0,00	0,00
0302.162.01.332.20	PRESTAKUNTZA ARTXIBOA FORMACION ARCHIVO	200,00	200,00	0,00	0,00
0302.162.01.334.00	PRESTAKUNTZA KULTURA FORMACION CULTURA	500,00	500,00	0,00	0,00
0302.162.01.335.10	PRESTAKUNTZA EUSKARA FORMACION-EUSKERA	200,00	200,00	0,00	0,00
0302.162.01.335.20	PRESTAKUNTZA EUSKALTEGIA FORMACION-EUSKALTEGIA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0302.162.01.336.00	FORMAKUNTZA ONDAREA FORMACION PATRIMONIO	100,00	100,00	0,00	0,00
0302.162.01.337.10	PRESTAKUNTZA FORMACION	100,00	100,00	0,00	0,00
0302.162.01.337.20	PRESTAKUNTZA GAZTERIA FORMACION-JUVENTUD	200,00	200,00	0,00	0,00
0302.162.01.340.00	PRESTAKUNTZA KIROLAK FORMACION DEPORTES	200,00	200,00	0,00	0,00
0302.162.01.432.00	FORMAKUNTZA TURISMO FORMACION TURISMO	100,00	100,00	0,00	0,00
0302.162.01.912.00	PRESTAKUNTZA ZINEGOTZIAK FORMACION CORPORATIVOS	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00

Partida	2.021	2.020	Diferentzia Diferencia 2.021-2.020	Portzentajea Porcentaje 2.021/2.020
0302.162.01.920.10 PRESTAKUNTZA PERTSONALA IDAZKARIA FORMACION PERSONAL SECRETARIA	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
0302.162.01.931.00 PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA FORMACION AREA ECONM.	400,00	400,00	0,00	0,00
0302.162.01.932.00 PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA FORMACION AREA ECONM.	400,00	400,00	0,00	0,00
0302.162.01.934.00 PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA FORMACION AREA ECONM.	200,00	200,00	0,00	0,00
0317.162.01.920.20 PRESTAKUNTZA INFORMATIKA FORMACION INFORMATICA	300,00	300,00	0,00	0,00
162.01 Ekonomikoa Guztira Total Económica 162.01	15.750,00	15.750,00	0,00	0,00
0302.162.04.912.00 OSASUN AZTERKETA GOBERNU ORGANOA REVISION MEDICA ORGANOS DE GOBIERNO	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0302.162.04.920.10 FUNTZIONARIOEN OSASUN AZTERKETA REVISION MEDICO FUNCIONARIOS.	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00
162.04 Ekonomikoa Guztira Total Económica 162.04	17.000,00	17.000,00	0,00	0,00
0302.162.05.221.00 ISTRIPU ASEGURUAK SEGURO ACCIDENTES	5.103,00	3.500,00	1.603,00	45,80
0302.162.05.912.00 ISTRIPU-ASEGURUA. UDALKIDEAK SEGUROS ACCID. CORPORATIVOS.	362,00	500,00	-138,00	-27,60
162.05 Ekonomikoa Guztira Total Económica 162.05	5.465,00	4.000,00	1.465,00	36,62
0302.162.06.221.00 BIZITZA ASEGURUA REASEGURO VIDA	31.770,00	22.000,00	9.770,00	44,41
0302.162.06.912.00 UDALKIDEEN BIZITZA ASEGURUA SEGURO DE VIDA CORPORATIVOS	2.730,00	1.200,00	1.530,00	127,50
162.06 Ekonomikoa Guztira Total Económica 162.06	34.500,00	23.200,00	11.300,00	48,71
0302.163.05.221.00 ISTRIPU-ASEGUROA. PERTSONAL LABORALA SEGURO ACCIDENTES PERSONAL LABOR.	0,00	0,00	0,00	
163.05 Ekonomikoa Guztira Total Económica 163.05	0,00	0,00	0,00	100,00
03 Departamentu Guztira Total Departamento 03	7.659.232,92	7.436.460,68	222.772,24	3,00